abo

bant. **E**xaltacō hō enei serpētē
quē moyses ad aspectū populi
in p̄tica eleuat̄ p̄figiauit q̄ ihs
xps suspendendus eāt in cruce
ut qui eū p̄ verā fidem intue
rentur ab oībus plagis suozū
cōmuni curarentur. **B**n̄ scien
dū q̄ rē dñs n̄ ihs xps p̄ se
pentem eneiū figiat̄ et oc̄ b̄u
ter propt̄ quāq̄ ratios. **p**a ē
quia sicut legit̄ de serpente
q̄ cū seruet̄ ieiunat̄ xl die
bus ut laxet̄ pellis eius et
p̄ angustū foramē petre trās
siens pellē senectutē deponit.
Ita et xps ieiunat̄ xl diebus
et noctibus ut nos idē docēt
facere ut sic pellē veterē p̄
peccatorū deponēb̄ in nouita
te vite spiritualis ambulem̄.
Ia rō est quia sicut serpens cō
temptibilis est et odit̄ ita et
iudei x̄m cōtempserūt et ode
runt vñ dicit ip̄e in ps̄. **E**go
sum vermis et nō hō r̄ et
vere x̄c adhuc hodie a mlt̄
cōtempnit̄. **M**ulta eī sūt q̄
mundū et ^{venetrem} v̄tē et mulie
rē fornicariā p̄ponit̄ optiō
deo. **I**a causa ē quia serpens
est prudens at̄ **vñ⁺ job** pru
dena e9 p̄cussit sup̄biū dei
quippe filius cū dyab̄ q̄ssu
rus habitū eorū induit q̄
dyab̄ se vicerat dyab̄ at̄
v̄tutē diuīt̄ sub hūilitate la
tentem ignorans cū filio dei

107
audac̄ aggrediē faciens eū
in cruce leuari et suspendi
sed dū credit vincere v̄it̄
p̄cutit̄ et cōculcat̄. **E** causa q̄
dñs n̄ p̄ serpētē eneiū figiat̄
quia sicut serpens eneus filiu
dine quidē sp̄ent̄ s̄q̄ venenū
serpēt̄ nō habet sic redeptō
n̄ in similitudinē quid̄ canis p̄
apparuit s̄ p̄cū venenū in eo
locū h̄rē nō potuit. **C**umpe
qui p̄cū nō fecit n̄ muen
t̄ ē dolus in ore eius. **V**a cū
est q̄ v̄z es valde diabile
ē ita et xps eneus fuit q̄
patiētiss̄ sūme quippe patiē
fuit in oībus amaritudinibus
amoris passiois sue vñ et ap̄to
nos iuuat̄ ut patiētiā h̄s
pent̄ s̄ x̄l intueamur et mu
temur ita dicens recogitate
eū q̄ talē sustinuit a peccato
ribus adūs se ip̄m cōtradiōz
se in eō. **P**nt̄ et turba s̄ in
deozū nos audiū ex lege
q̄ xps maēt̄ metnū nō legi
aliq̄n accipuit iudei totū ve
tus testamētū et nō solū quōz
libros moysi q̄a p̄petate di
cūt̄ lex. **I**n p̄phet̄ aut̄ mē
sio f̄t de eternitate x̄l ut̄
Isaie 9 et v̄bit̄ nō eius
āmirabit̄ q̄silari9 fort̄ p̄
futū seculi p̄nceps p̄cū nō
eīt finis. **I**lit̄ daniet̄ n̄ p̄cū
e9 p̄cū etna. **I**lit̄ aut̄

pmanētia videt hūari morti
iō uideri audien⁹ de ipsius mo
te aq̄ue uidebant² q̄ ip̄e nō eēt
2 iō sequit² quō tu dicit² ex
altai filii hoīs r̄ moui i cruce
q̄i dicit² si tu loq̄ris de te ip̄o se²
q̄ nō es xp̄s quia maēt metnū
Si at loqueis de alio dic nob
quis ē ille filius hoīs licet at
xp̄s nō vocaret se filii hoīs
i isto loco tñ sic cōt̄ vocabat²
et ideo repetenda v̄ba eius hō
addiderūt. **Si** at querat² quō
iudei intellexerūt q̄ xp̄ sua
futurā crucifixionē vocat² ex
altatōez dicendū q̄ p̄bū e
rat ap̄t iudeos q̄ crucifixo
vōbat² exaltatio a adhuc hoīs
tū mō loquēdi utūt² s̄ cū ali
quis ip̄ecat² alci dicit ei si
tu sis i altū elenato ut p̄
dicit 2^m aūg¹⁷ q̄ hō cū dix
isse intelligebāt qd̄ facere
cogitabant nō eī obscurita
tē v̄borū istorū appuit in
fusa sapientia sed stimula
cōsuetudine. **Iudei** eī semp o
dientes xp̄m desiderabat eū
crucifigere a p̄tēā intel
lexerūt v̄ba ei⁹ sequit² dicit²
q̄o eis ihs adhuc modicū
lumē i vob est. **His** verbis
xp̄ q̄mendat eos de aliqua
li cognitōe xp̄ p̄ scripturas
quantū ad e⁹ et̄nitate s̄ ont

eā ip̄fectū dicens ad² modi
cū lumē i vob est. s̄ cogita
tōis 2 intellectus de xp̄o quia
nō intelligebāt mortē xp̄i p̄
passionē ihuānitate stare s̄
cū deitatis et̄nitate 2 tñ v
trūq̄ pōit scriptura de xp̄i et̄nita
tate 2 passione de xp̄i et̄nita
te iā dōm̄ ē de passione ei⁹
subdit² **ysaie 1 e** Tāquā
ouis ad occisionē ductus est
2 et iō mouet eos ad p̄fctā
cogitōez dicit² de xp̄o **ambu
late** quasi dicit² in cogitacōe p̄
fiate dū lucē hēt² in me
p̄t̄ quia sū lux illuās p̄
veritate doctrine 2 lumē gr̄e
**ut nō vos tenebre cōpre
hendat** s̄ ignorantie 2 cul
pe a qui ambulat in tene
bris p̄dā nescit quo va
dat quia declinat a r̄a ne
vie dū lucē hēt tradit i
lucē s̄ meip̄m ut filii luci
sitis p̄ mutacōez et gr̄e ad
optōnē r̄ v̄nt² p̄t̄ ei⁹
Ad p̄tos Sermo v̄s p̄p̄
**Exaltabo signū me
ū ysaie 29** km̄ fr̄es crux
dn̄i nr̄i ih̄u xp̄i quia ex cō
tactu carnis sue fuit s̄f̄i
cata i qua et fctā ē redēp
tio nr̄a i mlt̄ extitit ex
altata p̄mo nāque et p̄n
cipaliter i dn̄ica passione

quā dñs ut hē 10 19 baulas
sibi crucē eā sup humeros su-
os eleuat et tandē sup eā ascē-
dit nōne valde exaltata fu-
it quā altissiq sup se portat
bñ dicit crucē flecte ramos
arbor alta 22 Item cantat
eā arbor deora 22 et dñs
in ezechiele 11 17 dicit exal-
tati lignū hūile vē s̄m qu-
gustanum lignū crucis exti-
tit exaltatū qñ lignū qd̄ erat
latronū patibulum factū
ē regale vexillū et trāsīuit
ad frontes īperatorū Consi-
dera h̄ paululū o hō hūilita-
tem et pacienciā dñi tui quō-
s̄ vadens ad passiōē p̄piā
crucē qua suspensus est
portare nō rennuat O mīā-
ditū spectaculū nūquā au-
ditū est aut lēn̄ in s̄ptūis
q̄ fuit aliquis ad hō cōpelle-
ret̄ ut portaret patibulū
in quo suspendendus eāt
sicut x̄p̄s cōpulsus fuit ad
crucē portandū qd̄ sibi ī-
posuerūt ad obprobriū d̄g
mētacoēz et tñ cū tanta
pateret̄ et a iudeis veri-
deretur ip̄e tamquā ovis
mansuetus obmutuit et
vnicū verbū ī paciēne nō
protulit psalē 7 2 sicut

104
ovis ad occisiōē ductū ē
In huius signū sacerdos corā
altari inclinās vocē sup̄-
mit profunde inclinādo s̄t
inclināōne qua x̄c sub cru-
ce qñ eā portat p̄funde in-
clinabat̄ nō mirū quia
magnū patibulū in deli-
cato dorso portabat et ei⁹
corpus tūc valde lassatū
et debilitatū fuerat ut po-
te qui p̄cedenti die pedes
discipulorū lauerat de cui⁹
corpore in nocte pro sudōe
sanguis fluxerat q̄ p̄ totā
noctē vigilaueāt mltas a-
laphas suscepat de cui⁹
capite corō sanguinē trax-
erat cui⁹ dorsū flagellū
cōcussēat et iō p̄ debilitate
vix p̄cedere poterat quis h̄c
audiēs de dulcissō dñō la-
cinās cōtinē potēit Cogita-
te de hys km̄ fr̄es qñ ve-
nit ad eam et viderit sa-
cerdotē p̄funde inclinātē et
vocē sup̄mētē cogitare m̄q̄
et estote paciēs in adiūsiō
hebre 10 holite autē confide-
tiam v̄iāz q̄ magnā h̄ re-
muncōēz panā ei vob̄ ne-
cessaria ē ut volūtātē dei fa-
cientes reportet̄ p̄missiōē
10 crux fuit exaltata ī ap̄toz